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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   473/568 

 Emri :       “KASTRATI” sh.p.k   me administrator Z.Shefki Kastrati 

 Adresa :      DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet, 

 NIPT :        J61813529P 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa     L.17 Rr.Dalip Peza 

E-mail      prokurimet.shrukd@ukdurres.al   

Web-faqe  www.shuk.al/durres  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë E Hapur mbi kufirin e larte monetar – Marreveshje 

Kuader me 1 operator ekonomik – mallra – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00016-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale hidraulike” 

 

5. Fondi limit: 203,940,264 (Dyqind e tre milion e nëntëqind e dyzet mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

katër) Lekë , pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e Minikontratës 1: 197.947.081,20 (Njëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

milion e nëntëqind e dyzet e shtatë mije e tetëdhjetë e një presje njëzet) Lekë me tvsh  

 

7. Data e nënshkrimit të Minikontratës 1 :  Nr. 3442 Prot. Datë 24.07.2024  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit : BOE “AZ Trading” Shpk Nipt : L81515016F , 

Adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, 

Kati 1, Njesia nr.13 ; “ALPHA SOLUTIONS GROUP” Shpk Nipt: L63620402U, Adresë: Fier Fier 

Lagja Apollonia, Rr. Jakov Mile, ZK. 8534, Pasuria Nr. 3/5-B13/B21, kulla 1, shkalla 1, Fier 
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